倶知安町長　文　字　一　志　　様

倶知安町議会議長　作　井　繁　樹

地方自治法第１２３条第４項の規定により、次のとおり報告します。

記

１． 令和６年第２回倶知安町議会臨時会
２．
３．
４．
５． 会議録の写し　　　　　別冊のとおり（作成次第発送）
６． 議決書の写し　　　　　別冊のとおり

　（議決の結果）

議案番号 件　　　　　　　　　　名 議 決 年 月 日 議 決 の 結 果

会議録署名議員の指名について 令和6年4月26日

木 村 俊 一
波 方 真 如
佐 藤 英 俊
門 田 淳

会期の決定について 〃
令和6年4月26日
　　　　1日限り

前回より継続審査の陳情第１号　新中区
配水池新設工事に係る陳情書

〃

委 員 長 報 告
（ 趣 旨 採 択
すべきもの）
趣 旨 採 択

承認第１号
専決処分した事件の報告及び承認を求め
ることについて

〃 承 認

承認第２号
専決処分した事件の報告及び承認を求め
ることについて

〃 〃

承認第３号
専決処分した事件の報告及び承認を求め
ることについて

〃 〃

議案第１号 倶知安町税条例の一部改正について 〃 原 案 可 決

議案第２号
倶知安町絵本館設置管理条例の制定につ
いて

〃 〃

議案第３号
南６条団地公営住宅建替１号棟建築主体
工事及び造成工事請負契約の締結につい
て

〃 〃

議案第４号
倶登山橋修繕工事請負契約の締結につい
て

〃 〃

倶 議 会 第 ５ ５ 号
令 和 ６ 年 ４ 月 ２ ６ 日

会 議 の 結 果 の 報 告

開　　　　会　　　　　令和６年４月２６日
閉　　　　会　　　　　令和６年４月２６日
会　　　　期　　　　　１日

議案番号 件　　　　　　　　　　名 議 決 年 月 日 議 決 の 結 果

議案第５号
街路灯ＬＥＤ化工事請負契約の締結につ
いて

令和6年4月26日 原 案 可 決

議案第６号
青少年センター等解体工事請負契約の締
結について

〃 〃

議案第７号 財産の取得について 〃 〃